
دوشنبه‌ < 27 شهریور < 1402فارس4
سال هفتم 
شماره 1926

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی)حقیقی(

نظر به اینکه نشانی مودیان اعلامی در جدول ذیل در دست نمی‌باشد در اجرای ماده208 ق.م.م مصوب اسفندماه 1366 اوراق مالیاتی 

به شرح جدول ابلاغ می‌گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل 

پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس شیراز اداره دارایی ساختمان جنوب پشت 

حوزه نظام وظیفه مراجعه نمایید.

ردیف
نام و نام 
خانوادگی

شماره 
شناسنامه

واحد 
مالیاتی

عملکرد
منبع 
مالیاتی

مبلغ مورد 
مطالبه

مورخهشماره برگنوع برگ
حداکثر تاریخ 

مراجعه

1
محمدرضا 
سیمکان 

پور
41361402/03/311402/06/28تشخیص4.917.453.119مشاغل24316879531707231396

2
گلدسته 

زرنگ
231402/06/28-03-1000001618850121402تشخیص1683240000مشاغل24715374721707251396

3
فریبا آل 

یس
211402/06/28-03-1000001614983771402تشخیص3359967807مشاغل22989928511396

1569066: شناسه آگهی روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

 آگهی مناقصه عمومی
 شماره ص/02/06/ 5902
تاریخ  1402/06/13   

شهرداری جهرم به استناد بودجه سال 1402 و مصوبه ردیف 3 صورتجلسه 
شماره 120 مورخ 1402/05/29 شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد اجرای 
پروژه آسفالت معابر کم عرض و کانال‌های سطح شهر و همچنین لکه گیری 
آسفالت معابر و کوچه‌های سطح شهر  با اعتبار 40/050/000/000 ریال از 
طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به بخش خصوصی 

واجد شرایط و دارای صلاحیت رشته‌های ابنیه یا راه واگذار نماید. 
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 16 / 07 /1402 می‌باشد، 
محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم می‌باشد. تهیه 
آسفالت و تحویل آن در محل اجرای آسفالت شهرداری بعهده کارفرما، حمل و 
پخش آسفالت در معابر بعهده پیمانکار می‌باشد. زیرسازی کلی بعهده کارفرما 
و ترمیم جزئی زیرسازی و تمیز نمودن مسیر قبل از پخش امولاسیون بعهده 
پیمانکار می‌باشد. تهیه بیس در صورت نیاز در ترمیم جزئی زیرسازی بعهده 
کارفرما می‌باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار 
می‌باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی 
که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه 2/002/500/000 ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر 
در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک 
ملی شعبه جهرم می‌باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد، 
برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد. مدت اجرای پروژه 4 ماه می‌باشد، 
متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)setadiran.ir( یا با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق 
مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج 
می‌باشد، به واحد فنی و مهندسی شهرداری جهرم، واقع در چهارراه دفاع 

مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات  17/ 1402/07

نوبت چاپ اول 06/27 /1402 
نوبت چاپ دوم 04 / 1402/07                               1567974: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

نوبت اول

فرمانده سپاه فجر فارس:

تروریست‌ها در نورآباد به اربابان 
خود خوش‌خدمتی کردند

سردار بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: حرکت کور تروریستی حمله 
به اعتقادات مردم مؤمن و انقلابی نورآباد است. وی افزود: اشک فرزند مظلوم 
شهید، کاخ ظلم استکبار جهانی را ویران خواهد کرد. به گزارش روابط عمومی 
سپاه فجر، سردار بوعلی فرمانده سپاه فجر با بیان اینکه امنیت و عزت ایران 
اسلامی مرهون ایثار و ازخودگذشتگی شهیدان است، گفت: جنایت تروریستی 
که شنبه شب در نورآباد روی داد، خوش‌خدمتی جنایت‌پیشگان به اربابان 
خویش یعنی آمریکا و اسرائیل بود که از ایمان و بصیرت انقلابی مردمان این 

خطه به ستوه آمده‌اند.
وی با بیان اینکه در سراسر استان فارس امنیت و آرامش برقرار است و نقشه 
فتنه‌گران و اغتشاشگران ناکام مانده است، گفت: حمله تروریستی به حافظان 
امنیت و شهادت بسیجی مدافع امنیت نمونه‌ای از جنایات اغتشاشگران وابسته 
به استکبار جهانی است، اما بدون شک اشک فرزند مظلوم شهید کاخ ظلم 

استکبار جهانی را ویران خواهد کرد.
وی خاطرنشان کرد: مردم مؤمن و انقلابی خطه نورآباد و ممسنی با حضور 
باشکوه خود در مراسم تشییع پیکر بسیجی شهید مدافع امنیت، بار دیگر مشت 

محکمی بر دهان یاوه‌گویان و اغتشاشگران خواهند کوبید.

سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا:

توسعه فضای سبز صدرا تداوم دارد

به گفته سخنگوی شورای اسامی شهر صدرا، عملیات اجرایی پارک محله‌ای 
بلوار فردوسی به زودی آغاز می‌شود. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی 
شهرداری صدرا، سخنگوی شورای شهر صدرا از آغاز عملیات اجرایی احداث 
پارک ۲هکتاری بلوار فرودسی در فاز یک شهر صدرا در آینده نزدیک خبر داد. 
کشاورزی افزود: این پارک با توجه به نیازسنجی به عمل آمده و کمبود امکانات 
فراغتی در انتهای بلوار فرودسی نبش خیابان اردیبهشت و در راستای پیگیری 

مطالبات شهروندان این نقاط شهر احداث می‌شود.
وی گفت: این پارک با مساحت نزدیک به ۲ هکتار و با اعتبار اولیه ۲میلیارد 
تومان در مرحله انتخاب پیمانکار می‌باشد. سخنگوی شورای شهر صدرا افزود: 
فضای سبز، فضای بازی کودکان، تأسیسات برقی و روشنایی، غرفه تجاری و 
مبلمان شهری از جمله امکانات این پارک خواهد بود. کشاورزی خاطرنشان 
کرد: ساختمان آتش‌نشانی شرق صدرا نیز در حاشیه این پارک محله احداث 

خواهد شد. 

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: فعالان حوزه‌های پزشکی، 
گردشگری سامت، غذا و دارو از فارس در نمایشگاه و کنفرانس سلامت و پزشکی 
عمان حضوری پررنگ خواهند داشت. وی افزود: این نمایشگاه، پیشروترین نمایشگاه 
سامت و پزشکی در عمان و تنها نمایشگاهی است که شرکت جهانی صنعت 

نمایشگاهی در کشور عمان آن را تأیید و گواهی کرده است.
محسن نهاوندی بیان کرد: نمایشگاه و کنفرانس سلامت و پزشکی عمان از ۲۷ تا ۲۹ 
شهریورماه جاری با حضور شرکت‌کنندگانی از نقاط مختلف دنیا در مسقط برگزار 

می‌شود و شرکت‌ها و فعالان عرصه‌های تجهیزات پزشکی، درمان، گردشگری سلامت 
و غذا و دارو از فارس در این رویداد بین‌المللی حضوری پررنگ خواهند داشت.

نهاوندی افزود: این رویداد، رویداد بین‌المللی برجسته‌ای است که فعالان و 
تولیدکنندگان عرصه سامت در دنیا آخرین دستاوردهای خود را به معرض دید 
عموم می‌گذارند و استان فارس و شهر شیراز به عنوان قطب پزشکی جنوب کشور نیز 

حضور فعالی در این نمایشگاه دارد.
نهاوندی با بیان اینکه کشورهایی مانند لهستان، انگلستان، مالزی، هند، لبنان، 
پاکستان، تایلند و... در این نمایشگاه حضور دارند، ادامه داد: هدف این نمایشگاه همه 
جنبه‌های صنعت پزشکی و سامتی است؛ پنجره‌ای به سوی محصولات سلامتی، 

خدمات و تسهیلات پزشکی و سامت و همچنین فرصتی برای توسعه تجارت و 
سرمایه‌گذاری بیشتر و مناسب‌تر است. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 
فارس اضافه کرد: این نمایشگاه، پیشروترین نمایشگاه سلامت و پزشکی در عمان و 
تنها نمایشگاهی است که شرکت جهانی صنعت نمایشگاهی در کشور عمان آن را 
تأیید و گواهی کرده است. نهاوندی بیان کرد: شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس 
در راستای توسعه تجارت و صادرات استان فارس، حضور مؤثر در نمایشگاه‌های 
خارجی را در اولویت قرار داده است؛ به طوری که تا پایان سال چندین نمایشگاه 
دیگر در حوزه‌های ساختمان، کشاورزی، دام و طیور و... در کشورهای مختلف منطقه 

برگزار خواهد کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با همراهی دکتر »سیدابوالفضل هاشمی اصل« معاون 
توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، با حضور در مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی 
دانشگاه، از کارکنان این حوزه به نمایندگی از کارکنان اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان 
تقدیر و بر نقش عملیاتی و معنوی نیروهای اورژانس 115 در بحران‌ها و خدمت‌رسانی حیاتی 
به مردم تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، دکتر »سید وحید حسینی« در این آیین ضمن تبریک به مناسبت روز اورژانس 

و فوریت‌های پزشکی، از تلاش و خدمت‌رسانی شبانه‌روزی کارکنان اورژانس به ویژه در 
بحران‌هایی نظیر کرونا، سیل و زلزله به مردم قدردانی کرد. او یادآور شد: کارکنان اورژانس در 
خط مقدم خدمت‌رسانی در تمامی بحران‌ها خوش درخشیدند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز همچنین طی ارتباط بی‌سیمی با نیروهای اورژانس، این روز را به تلاشگران این حوزه 
تبریک گفت و برای آنان آرزوی سامتی کرد. دکتر »محمدجواد مرادیان« رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه نیز به نمایندگی از این مجموعه، ضمن قدردانی 
از حمایت‌های رئیس دانشگاه و معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، مهم‌ترین دغدغه‌های 

کارکنان این حوزه را بیان کرد.
از دیگر برنامه‌های رئیس دانشگاه در این بازدید، حضور در پایگاه اورژانس شهری صدرا و 

تبریک روز اورژانس و فوریت‌های پزشکی به کارکنان این مرکز بود.
این آیین ظهر روز یکشنبه بیست و ششم شهریور، به مناسبت روز اورژانس و فوریت‌های 
پزشکی، در مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز واقع 
در پردیس صدرا برگزار شد و »ابوذر پاریزی« مدیر روابط عمومی دانشگاه دکتر سید وحید 

حسینی رئیس دانشگاه را همراهی می‌کرد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت)ع( گفت: اولویت اول شورا و 

شهرداری، محرومیت‌زدایی است.
محمدرضا هاجری در نطق پیش از دستورش در صحن علنی شورای اسامی شهر شیراز 
با عرض تسلیت به مناسبت عروج ملکوتی سردار شهید محمدباقر رنجبر اظهار داشت: در 
فضاسازی مناسبتی در شهر خوب کار شده، اما برخی از دستگاه‌ها با ترک فعل نسبت به وظایف 

ذاتی خود عمل نکردند.
وی با اشاره به ظرفیت‌های ارزنده ایران اسلامی گفت: حضور 6میلیون نفری راهپیمایی اربعین، 
8میلیون نفری در مشهدالرضا)ع(، 5/5میلیون نفری در جمکران و 10میلیونی جاماندگان 

اربعین در دل خیابان‌های شهرهای ایران ظرفیت عظیمی است. این ظرفیت انسانی عظیم را 
می‌بایست قدر دانست و در راستای گره‌گشایی از گره‌های فروبسته معیشتی مردم به کار گرفت.

او با اشاره به نقش‌آفرینی ارزنده مردم در مناسبت‌های مذهبی، افزود: دستگاه‌هایی که در این 
حوزه کم‌کاری کرده‌اند، باید پاسخ‌گوی مردم باشند.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: آمار ترسناک 
خسارت سگ‌های ولگرد نشان می‌دهد باید کاری اساسی توأم با فرهنگ‌سازی نمود تا سبک 
زندگی غربی، سبک زندگی اسامی- ایرانی را بی‌هویت نکند و به استحاله نکشاند. سگ‌های 
ولگرد سال گذشته 260هزار ایرانی را گزیده و در انقراض 11 گونه از جانداران بومی نقش 
داشته‌اند. 30 مرگ در اثر هاری و کسب رتبه سوم جهان در مرگ و میر ناشی از هاری، 
هزینه 9میلیون یورویی خرید واکسن هاری و 1.4میلیون دوز واکسن انسانی هاری، زیبنده 
کشور عزیزمان نمی‌باشد. بدون شک با تذکرات مردمی و همکاری همه دستگاه‌ها می‌توان این 

خسارات مادی، جسمی و روحی را به حداقل رساند.

هاجری با تقدیر از شفاف‌سازی شورا و شهرداری اظهار داشت: از آنجایی که شورا و شهرداری 
شیراز عزم خود را جزم نموده تا پشت درب‌های بسته برای شهر و محلات تصمیم‌گیری نکنند 
و مطالبات، توقعات، نیازها و خواسته‌های عموم شهروندان را مبنای طرح و برنامه‌های خود قرار 
دهند، از کلیه شهروندان عزیز و بزرگوار شیراز یا دیگر استان‌ها و شهرستان‌ها درخواست داریم، 

طرح و برنامه‌های پیشنهادی خود را به شورا و شهرداری برسانند.
وی با تأکید بر این موضوع که اولویت اول شورا و شهرداری، محرومیت‌زدایی است، افزود: عدالت 
شهری باید در تمام طرح و برنامه‌ها رعایت شود. هم‌اکنون رگه‌هایی از بی‌عدالتی را درتوزیع 
برنامه، طرح و بودجه‌ها شاهدیم و در این راستا تلاش خواهیم کرد، به عدالت‌گرایی در تصمیم 

و عمل در میدان بازگردیم.
او در بخش دیگری از سخنانش گفت: کمبود بالای سرانه فضای سبز، فضاهای فرهنگی، 
ورزشی، هنری، درمانی، حمل و نقل عمومی و اقامتگاه‌های زیارتی در شهر شیراز کاملًا مشهود 

است. لازم است طرحی نو و اثرگذار برای رفع مشکل سرانه‌ها داشت.

مدیرعامل نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

صادرات محصولات سلامت‌محور فارس به عمان 
نهاوندی: فارس حضوری پررنگ در نمایشگاه سلامت عمان خواهد داشت

در مراسمی خاص از کارکنان مرکز اورژانس فارس 115 تقدیر شد:

اورژانس در خط مقدم بحران 
دکتر حسینی: کارکنان اورژانس در خط مقدم خدمت‌رسانی در تمامی بحران‌ها خوش درخشیدند

رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت)ع( خواستار شد:

توزیع خدمات با دیدگاه عدالت‌محور

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:

آسفالت‌ بیش از ۴۰هزار 
مترمربع معابر طی هفته 

ششم

سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در 
یازدهمین مرحله جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ 
مردادماه آغاز شده است، گفت: در طول هفته ششم، ۴۰هزار 
و ۹۷۶ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۵هزار و 

۱۲۲ تُن آسفالت شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی در 
خصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از 
جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه 
جاری با ۶میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر یک‌هزار 
و ۲۰۰میلیارد تومان شروع ‌شده، طی برنامه دوساله انجام 
می‌شود. سخنگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت 
انجام‌شده در هفته ششم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته 
گذشته، ۴۰هزار و ۹۷۶ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به 

میزان ۵هزار و ۱۲۲ تُن آسفالت شده است.
او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، 
تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و 

روکش آسفالت در معابر زیرسازی‌شده، پرداخت.
جاویدی با بیان اینکه تراش و ترمیم آسفالت در بولوار امیرکبیر 
از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
انجام‌شده است، گفت: لکه‌گیری در فرعی‌های خیابان کارگر 
در منطقه ۲ و سطوح مناطق ۵، ۶، ۹ و ۱۰ صورت گرفته است.

این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان کرد: 
روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی در کوچه ۲ بولوار 
شهید چمران، کوچه ۲ خیابان دانشگاه و خیابان عرفان‌منش 
در منطقه یک و خیابان شمس در منطقه ۲ انجام‌ گرفته است.

روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، در معابر شهرک فضای 
سبز در منطقه ۷ و پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی نیز طی 

هفته گذشته انجام ‌شده است.
سخنگوی شهرداری شیراز گفت: طی ۶ هفته سپری‌شده از 
آغاز جهش آسفالت در یازدهمین گام جهش عمرانی کلان‌شهر 
شیراز، ۲۹۷هزار و ۴۹۲ مترمربع از معابر مناطق این کلان‌شهر 

با میزان ۳۷هزار و ۲۱۸ تُن آسفالت انجام‌ گرفته است.

مدیرعامل آبفا شیراز:
اولویت با مناطق محروم است

مدیرعامل آبفا شیراز از اجرای بیش از 265 کیلومتر شبکه 
توزیع و خط انتقال آب خبر داد. رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: از سال 1400 تاکنون 265 
کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب در شهر شیراز، صدرا و 
روستاها اجرا شده است. به گزارش روابط عمومی و آموزش 
همگانی آبفا شیراز، بهمن بهروزی به عملکرد شرکت آب و 
فاضلاب شیراز در دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: در راستای 
تأمین و توزیع عادلانه و بهداشتی آب شرب طی سال‌های 
1400 تا 1402 به میزان 265 کیلومتر شبکه توزیع آب و خط 
انتقال در شهر شیراز، صدرا و روستاهای شهرستان شیراز اجرا 
شده است. وی ادامه داد: اجرای این 265 کیلومتر شبکه توزیع 
آب و خط انتقال با اعتباری بالغ بر چهارهزار و 500میلیارد 
ریال انجام شده است. بهروزی با تأکید به توجه ویژه آبفا شیراز 
به روستاها و مناطق محروم ابراز داشت: 137 کیلومتر از شبکه 
و خطوط انتقال آب اجرا شده معادل 52 درصد در روستاهای 
شهرستان شیراز انجام شده است. مدیرعامل آبفا شیراز تصریح 
کرد: شبکه توزیع و خط انتقال آب با جنس لوله پلی‌اتیلن، 
فلزی و جی آر پی، در بخش شهری با سایز 110 تا 1000 
میلی‌متر و در روستاها نیز با سایز 63 تا 250 میلی‌متر بوده 

است.

فرماندار شهرستان شیراز: 

هماهنگی مهرماه 
آغاز شده است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شیراز شورای آموزش و پرورش 
شهرستان شیراز به ریاست لطف‌الله شیبانی فرماندار شیراز تشکیل 
جلسه داد. در این جلسه معاونان فرماندار و مدیران نواحی چهارگانه 
آموزش و پرورش و دیگر مدیران مسئول حضور داشتند. رئیس 
شورای آموزش و پرورش شیراز ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام 
رحلت جان‌گداز پیامبر گرامی اسام حضرت محمد)ص( و امام 
حسن)ع( و امام رضا)ع( از تشکیل کارگروه پشتیبانی و تربیتی و 
پرورشی شورای آموزش و پرورش شهرستان با توجه به نزدیک 
شدن فصل شروع مدارس خبر داد و گفت: تمامی مشکلات مربوط 
به نواحی چهارگانه آموزش و پرورش در این کارگروه‌ها بررسی و 
پیگیری خواهد شد. وی افزود: اعتبارات مناسبی برای تعمیرات و 
تجهیز مدارس شهرستان در نظر گرفته شده است. فرماندار شیراز 
بر ثبت‌نام دانش‌آموزان بر اساس طرح آدرس و دریافت شهریه 
طبق قانون تأکید کرد و ادامه داد: هماهنگی لازم برای سامان‌دهی 
سرویس مدارس و استفاده از ظرفیت حمل و نقل عمومی برای این 
مهم انجام شده است و در مهرماه استفاده از مترو برای دانش‌آموزان 

رایگان خواهد بود.

برگزاری مانور پدافندی- حراستی
 در مرکز انتقال نفت شهید صفری‌نژاد

برگزاری مانور پدافندی- حراستی با عنوان مقابله با عملیات خراب‌کاری و 
سرقت در مرکز انتقال نفت مرکز شهید صفری‌نژاد انجام شد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، عبدالمجید 
خالقی رئیس ایمنی و آتش‌نشانی منطقه گفت: در راستای اجرای برنامه 
سالیانه، برگزاری مانور‌های پدافندی و همچنین وجود سوابق انجام سرقت و 
برداشت غیرمجاز از مراکز، تأسیسات و مسیر خطوط در بازه زمانی چند سال 
گذشته در مناطق به صورت معناداری افزایش یافته است. رئیس ایمنی و آتش 
نشانی منطقه بیان کرد: در این عملیات افزایش توان پدافندی و عملیاتی و 
قدرت تصمیم‌گیری پرسنل حراستی در مقابله با عملیات‌های سرقت تجهیزات، 
اطمینان از آماده به کار بودن وسایل و تجهیزات حراستی و امنیتی و عملکرد 
آنها، شناسایی نقاط ضعف و قوت و ارزیابی عملکرد گروه‌های مختلف درگیر 
در عملیات، هماهنگی بیشتر بین واحد‌های مرتبط در شرایط پدافندی، آماده 
 CCTV به کار بودن تجهیزات امنیتی در شب، آماده به کار بودن سیستم
و تست عملی و کاربردی این تجهیزات و همکاری و هماهنگی با ادارات 
برون‌سازمانی امنیتی- حراستی انجام شد. خالقی ادامه داد: به منظور بررسی 
وضعیت پدافندی تأسیسات در مقابل عملیات خراب‌کاری و بررسی آمادگی 
حراست از این تأسیسات و از سوی دیگر به منظور پایش وضعیت امنیتی و 
کنترل‌های موجود در جلوگیری از ورود افراد غیرمجاز و سارقان این مانور 
برگزار شد. رئیس ایمنی و آتش‌نشانی منطقه گفت: این مانور با همکاری 
واحدهای ترابری، HSE، حراست، بهره‌برداری، پرسنل خدماتی مرکز انتقال 

نفت شهید صفری‌نژاد به پایان رسید.


